\*\* *Foliis stipulatis.*

21. *ARENARIA rubra*: caule cæspitoso, decumbente, fo-  
liis filiformibus, aristulatis; stipulis vaginantibus,

ovato-lanceolatis; capsula trivalvi, calycem subæquantem; seminibus apteris, dorso granulatis, incrassatis, oris angularibus.

*A. rubra* *Sp. pl.* p. 606. *Smith. Engl. Fl.* 2. p. 311., et *Engl. bot.* v. 12. tab. 852. *Hook. Brit. Fl. ed.* 2. p. 207. *Balb. Taur.* p. 71. *Re Seg.* p. 37., et *Torin.* 1. p. 238. *Coll. Herb. Ped.* 1. p. 355. n. 20. *Nocc. et Balb. Tic.* 1. p. 204., et 378. *Comoll. Com.* 3. p. 190.\* *Pollin. Ver.* 2. p. 47. *Sav. Due Cent.* p. 115., et *Bot. Etr.* 1. p. 140. *Maur. Cent. XIII.* p. 22.\* *Ten. Nap.* 4. p. 219. *A., et Syll.* p. 217. n. 2. *A. Guss. Fl. Sic. prodr.* 1. p. 514. a., et *Sup.* 1. p. 129. *Moris. Sard.* 1. p. 277. a. *De Cand. Franç.* 4. p. 792. a., et *Prodr.* 1. p. 401. n. 6. a. *Host. Austr.* 1. p. 545. *Gaud. Helv.* 3. p. 208.

*A. campestris* *All. Ped.* 2. p. 114. n. 1716.\*

*A. radicans* *Guss. Fl. Sic. prodr.* 1. p. 515.\* pl. macrior. *Ten. Nap.* 4. p. 220., et *Syll.* p. 217. n. 5.

*Spergularia rubra* *Presl. Sic.* 1. p. 160.

*Sp. radicans* *Presl. Del. Prag.* p. 64., et *Sic.* 1. p. 161.

*Alsine rubra* *Röhl. cum Mert. et Koch. Deutschl. Fl.* 3. p. 292. *Koch. Syn.* p. 111. *Reich. Exc.* 3. p. 566. n. 3660.

*A. n.* 872. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 385.

*Spergula purpurea* *J. Bauh. Hist. pl.* 3. lib. 36. p. 722. fig. *Polygonum foliis gramineis Spergulæ capitulis* *Læs. Pruss.* p. 203. n. 557. tab. 63. fig. bona.

β subglabra; floribus exiguis; stipulis floralibus sæpe aphyllis.

*Arenaria diandra* *Guss. Fl. Sic. Prodr.* 1. p. 515.\* *Ten. Nap.* 4. p. 220., et *Syll.* p. 217. n. 4.

*Ital. Lupinaia. Spergola* *Targ. Tozz. Diz. bot.* 2. p. 24.

*Ann. Legi in alpihus Apuanis sub Sagro in via, quæ est inter Foce Orsara, et la Maestà di Vinca. Habui ex Cento Croci in Apennino Liguriæ orientalis a TURIO, ex Pedemontio a MOLINERIO, ex Cenisio ad hiberna militum a BONJEANNIO, ex agro Mediolanensi a PPT. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex arenosis prope Comum a Prof. COMOLLIO, ex Tyroli meridionali inter Bolzano, et Basella di Trento a FACCHINIO, ex alveo torrentis Vanoi prope Primiero, et ex Cismon a MONTINIO, Cuprà in Piceno, et ex montibus Prætutiorum ab ORSINO, ex Salinis Volaterranis ab AMIDEO, Centumcellis a Prof. MAURIO, ex Calabria in monte Pollino ab Eq. PAROLINIO, alla Sile, et ex Nebrodibus Siciliæ ab Eq. GUSONIO, ex Sardinia meridionali in pratis di Pula a Prof. DE NOTARIS,*